令和４年７月２０日

保護者様

京都市立岩倉南小学校

校 長  石 田 和 三

授業参観・学級懇談会のお知らせ

保護者の皆様には、平素より本校教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございま

す。

さて、下記の通り、授業参観・懇談会を計画しておりますので、ご案内申しあげます。

今回は、人権教育の取組の一つとして、人権学習の様子を保護者の皆様に参観していただく

予定です。感染症対策に努めながらの実施となりますが、ご理解とご協力のほど、何卒、よろ

しくお願いいたします。また、授業時数を確保するうえから、年度当初のお知らせと日程が変

わっています。予定していただいていた皆様には、大変、申し訳ないのですが、ご理解いただ

きますよう、重ねて、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日  程  令和４年９月６日（火） 4-2・4-4・5-2・5-4・6-2・6-4

１．日  時  令和４年９月７日（水） 4-1・4-3・5-1・5-3・6-1・6-3

１．日  時  令和４年９月８日（木） 1-2・1-4・2-2・2-4・3-2・3-4・６組

１．日  時  令和４年９月９日（金） 1-1・1-3・1-5・2-1・2-3・3-1・3-3・3-5

２．時間と場所  授 業 参 観  １３時４５分～１４時３０分（５校時）  各教室

        学級懇談会  １４時４０分～１６時２０分       各教室

                      15時２０分

３．感染症対策として

◇ 廊下での密も避けられるように、奇数組と偶数組で日程を分けています。

◇ 家庭から１名に限っての参観を、よろしくお願いいたします。

◇ 次のような方は、参観をお控えください。

感染の疑いがある方 ／ 濃厚接触者に該当する方 ／ 少しでも体調が悪い方

◇ 校内ではマスクを着用し，会話は慎んでください。

◇ 受付で後日配布の健康観察票をご提出ください。また手指の消毒にもご協力ください。

４．期間中の下校時刻について
 ◇ １年生は、期間中は、１４時４０分頃に下校します。
 ◇ ２年生は、７（水）のみ１５時３０分頃に、他の日は１４時４０分頃に下校します。

◇ ３年生は、６日（火）と７日（水）は１５時３０分頃に、８日（木）と９日（金）は
１４時４０分頃に下校します。

◇ ６組は、８日（木）のみ１４時４０分頃に下校します。その他は、通常通りです。
◇ ４～６年生は、６日（火）と７日（水）は参観学級のみ１４時４０分頃に、そうでない学

級は１５時３０分頃に下校します。どの学級も８日（木）は１５時１０分頃に、９日
（金）は１５時３０分頃に下校します。

５．その他
◇ 以下の物をご持参ください。【名札，上靴，外靴入れ，健康観察票（９月配布予定）】
◇ 今後の状況によっては，中止や変更の可能性もあることをご了承ください。